Quāq̄ dīa

Ser.

91
dixunt ipm eē uao uacuu s; hgtū. -
quo aut se libat uoidane dra^o ex
sua culpa unco tribuit. **Ad illud**. d. per
missioe. d. q. maior emt pmissio tūc
p reatu nature mē hīae. vā dē d. p hō
p mitebat ex iusto iudicio z off' nost
amp' hīacebat ei ex iusto iudicio q. rog
uabat z ignorauit z concupiscia se
ficebat z iustas z dīficebat gū. 10. 1.
lex p moysen data est gū. 1. 1. f. e.

Quanto q. uti p passioem ē absolua
mura pena pū. **Ad q. moys**
ē noc. libauit. a pena tepah z etna et
itor utru midia a pena i q. tērah nos
libauit. dū p iustitē illius condonat
nos peccā non solum q. ad culpam z
reatū pene etne s; i q. ad dimissione
pene satisfactorie sicut hē s; i sacra to
bab. a pena etna noc. libat libando a
culpa. d. n. p. passioe ē nob gū ipe
tatur p q. culpa dimittit ub. dōbitū
pene etne moysen relapsum s; libat z
a pena q. est quodam iter utraq. me
dia q. quid fuit carentia iustioe dīne
ex mīto peccā ade. z illa quid. z hī fuit
ad tē p. gūm reptam i eis q. dīnebi
tur i hīmo d. tam ē hēre etnitatez
hīto respectu ad culpam ade. vñ q. ē
passio dilata cēt dīna p fencia fuisse
s; tracta il deus i uel s; aham uiam
z ab hac pena libati sumo p passioe.
z sic p. q. ē efficac. ad liband. noc. ab
omī pena peccā passio ihu xpi.

Quā q. de p. redēptōis. h. c. hoc que
dicitur. duo. **Q. q. uti solus filius**
sit redēptor. an. z p. z f. **Et q. solus**
filius uidetur. q. ille solus nos redēpt
qui p nob satisfecit. g. r. c. **Opera**
tūtatis sunt iudica. g. c. **Si redēptio**
sit opus nobile. g. r. c. **Si uno est re**
dēptor ē est redēptor posside. **Et tota**
mitas nos possidet ergo z. **Ad q.**
opo redēptōis p. h. c. tribu. aut
sicut pū auctōr. aut sicut exseqti

dicatur redēptor ab auctōre. ac ut mī
ouet filio s; z pat. z f. q. tota sunt
opātūtatis s; ab exsecutioe sic respic
hualitate que assūpta ē a solo uerbo
z hī mod. ē solū filio. hoc est q. d. mī
i litta. redēptor a hī p. z f. c. d. **Ad**
hoc p. uili pōtatis nō p. exhibitōez
hualtatis nā s; potestatis s; z obedi
entie usū filio p. redēptor dicitur.

Sed q. uti s; q. nā. s; sit mediator
z ut q. s; hūana q. dicit magist
q. p. s; sit mediator s; hūanitate non
pōtate. **Q. xpc est mediator s; pōm**
nō s; puatōem. s; mē p. pōctiaz ē p
cipatōem utrius. ergo xpc nō potest
ēē mediator dei z nostri nī s; q. est hō z
deus. **Q. differt dice ēē mīdū z ēē**
mediator. em. mīdū namq. dicit q. cī
tiam ē extremis. mediator nī tamē dicit
s; cantiam. s; z dicit offm. recōsilia
tiōis. **Q. q. qualr. xpc est mīdū**
z d. q. mīdū iter duad. nātās pōt. ad
d. mīdū. aut ita q. m. eo cōcūnt. due
nature sicut i nata. f. c. a. z hī mī nich
potest ēē mīdū iter hūanam nātāz
nec dīnam. nec xpc. nec aliud. q. nō
potest ex hūana natura z dīna. s; hī
tū aliq. tōum. aut ita q. i eo cōcūnt
tant. due nature sicut i una p. s;.
z sic est xpc mīdū. iē dīam nātūā
z hūam. i q. est una p. i duabz nātō
nī ratiōe hūane nature tantū. ut
dīne s; iōne uertus. aut ita q. i eo
cōcūnt. p. p. tates duabz nātūis
conformes. z sic est xpc mīdū iter
dūm. z hōies s; hūanitate. i q. habz
mortalitē s; z bīdūdiem. mortalitē
i qua colcat. ē hōio. beatitudinem i
qua comunicat. am. deo.